
2021/1/26　株式会社タムラ製作所

九州及び西中国地区における実装装置のサービス拠点として、株式会社タムラ製作所福岡出張所を運用してまいりましたが、昨今のコロナ下
における勤務形態の変化に伴い、現地サービス員の在宅勤務での対応に切り替え、2021年2月よりご連絡先を以下の通り変更いたします。

2021年2月1日以降のご連絡先
〒350-1328　埼玉県狭山市広瀬台2-3-1
株式会社タムラ製作所　電子化学実装事業本部　営業本部　カスタマーサポートグループ
電話：　050-3664-9653
FAX：　04-2955-3122

窓口の移転後も、引き続き従来通りのサービスをご提供してまいります。事情をご拝察の上、何卒ご理解賜りますよう お願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社タムラ製作所　経営管理本部　経営支援グループ

　
九州および西中国地区における実装装置サービス窓口の移転のお知らせ


